
工事件名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

加算点
施工体制
評価点

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

4140001058111 － － － 辞退 －

－ 20.800 30.000 150.800 1,349,000,000 11.178 ○

6010401076946 － － － 辞退 －

名称等

住　 所

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

鴻池組・堀内組ＪＶ

あおみ建設㈱

令和3年11月10日

価格以外の
入札項目

一般競争入札

入札・契約状況調書（総合評価方式 技術提案評価型(基準額以上)）

工事概要

第　 回入札第１回入札

佐世保米軍(3)立神港区汚水管等新設土木その他工事

備考

汚水管、汚水ポンプ、コンクリート
舗装撤去、構内配電線路一式長崎県佐世保市

土木一式 令和3年11月19日 ～ 令和6年3月15日

業者名 法人番号

予定価格

契約金額

鴻池組・堀内組　ＪＶ

福岡県福岡市中央区大名1-14-45

調査基準価格

基準評価値

入札金額（Ｂ）

1,374,299,993

契約業者名

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点
（Ａ）

㈱ノバック

落札

入札金額（Ｂ）

7.335

1,349,000,000

1,363,189,995

1,249,363,630

1,499,508,994

1,483,900,000



工事件名

(単位：点)

(b) (c) (d) (e)

 技術課題
①

工事全般の
施工計画

その他
評価点の

得点(合計)
(a+b)

施工体制
評価点

最終評価点
(c×d/30)

配点 30 9 1 40 30 40 40
10.667 5.7 0 16.367 － － －

12 7.8 1 20.8 30.000 20.800 20.800
12 6.6 0 18.6 － － －

㈱ノバック

業者名
加算点

評　価　点　の　内　訳

備考

鴻池組・堀内組ＪＶ
あおみ建設㈱

佐世保米軍(3)立神港区汚水管等新設土木その他工事

(a)　企業による技術提案


